

ชื่องาน งานซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย สส.ทหาร

สถานที่ พุ่งสีกัน 3 และพุ่งสีกัน 4

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กลีบกลม

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 672022

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานซ่อมแซมและปรับปรุงห้องน้ำ - ห้องส้วม (ห้องใกล้ห้องพัก)								
	- รั้วอุปกรณ์ภายในห้องน้ำของเดิม (โถส้วม อ่างล้างหน้า) (รื้อขนไป)	2	ชุด	-	-	140.00	280.00	280.00	
	- ติดตั้งสายฉีดย้ำระพร้อมขอแขวน	1	ชุด	300.00	300.00	70.00	70.00	370.00	
	- ติดตั้งฝักบัวพร้อมก๊อก	1	ชุด	400.00	400.00	70.00	70.00	470.00	
	- ติดตั้งโถส้วม แบบนั่งราบสองชั้น พร้อมหมอน้ำร้อนประหยัดน้ำ 6 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	4,850.00	4,850.00	450.00	450.00	5,300.00	
	- ติดตั้งอ่างล้างหน้าแบบแขวนผนังพร้อมอุปกรณ์ (ก๊อกน้ำ, สะตืออ่าง, สายน้ำดี, ท่อน้ำทิ้ง)	1	ชุด	2,300.00	2,300.00	450.00	450.00	2,750.00	
	- ติดตั้งชั้นวางของพลาสติก (แบบเจาะสกรู)	1	อัน	150.00	150.00	70.00	70.00	220.00	
	- ติดตั้งราวแขวนผ้าสแตนเลส แบบราวเดียว	1	อัน	180.00	180.00	70.00	70.00	250.00	
	- ติดตั้งกระจกเงาแบบพลาสติก ปรับมุมได้	1	ชุด	180.00	180.00	70.00	70.00	250.00	
	- ติดตั้งส้วบสาว	3	ชุด	80.00	240.00	35.00	105.00	345.00	
	รวมเป็นเงิน							10,235.00	
	งานเปลี่ยนอุปกรณ์ไฟฟ้าภายในห้องพัก								
	- รั้วอินโคมของเดิม (รื้อขนไป)	15	โคม	-	-	15.00	225.00	225.00	
	- โคมไฟทรงกลมฝาครอบแก้ว หลอด LED ขนาด 32 W.	5	โคม	980.00	4,900.00	115.00	575.00	5,475.00	
	- โคมไฟ Fluorescent ฝาครอบอะคริลิกใส พร้อมหลอด LED T8 (หลอดสั้น)	3	โคม	380.00	1,140.00	115.00	345.00	1,485.00	
	- โคมไฟฟ้าแบบติดตั้ง LED 6 W. E27 (เลือกแบบภาหาลัง)	4	โคม	550.00	2,200.00	165.00	660.00	2,860.00	
	- โคมไฟเพดานทรงกลมอะคริลิกสีขาว ขนาด 8 นิ้ว พร้อมหลอด	3	โคม	500.00	1,500.00	115.00	345.00	1,845.00	
	รวมเป็นเงิน							11,890.00	

ชื่องาน งานซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย สส.ทหาร
ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กลีบมกล

สถานที่ พungsitkin 3 และพungsitkin 4

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 672022

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานซ่อมแซมที่เก็บของ								
	- ซ่อมแซมที่เก็บของตามแบบของเดิม ขนาดประมาณ 2.00 x 2.00 ม. ลึก 0.70 ม. (ส่วนที่ทำการซ่อมแซมคือ ผนังไม้, ฉีดย้ำยกจัดปลวก, เปลี่ยนอุปกรณ์ประกอบพร้อมทำสีใหม่)	2	ที่	14,000.00	28,000.00	รวมแล้ว		28,000.00	
	รวมเป็นเงิน							28,000.00	
	งานอื่นๆ								
	- เปลี่ยนบานประตูของซาร์ปในห้องน้ำใหม่ ขนาด 0.31 x 1.78 ม. วัสดุทำด้วยไม้								
	ทำสีพร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด (ตามแบบของเดิม)	2	บาน	1,500.00	3,000.00	รวมแล้ว		3,000.00	
	- เปลี่ยนบานประตูตู้ห้องน้ำ (เหล็ก) ใหม่ โดยการปรับแต่งบานประตู ติดตั้งอุปกรณ์ประกอบ								
	ทำสีให้ใช้งานได้เหมือนเดิม (ขนาดเท่าของเดิม)	2	บาน	6,000.00	12,000.00	รวมแล้ว		12,000.00	
	- เปลี่ยนอ่างล้างจานตามแบบของเดิมพร้อมอุปกรณ์ให้ใช้งานได้	1	ชุด	1,800.00	1,800.00	200.00	200.00	2,000.00	
	รวมเป็นเงิน							17,000.00	
	รวมรายการที่ 1.1 เป็นเงิน							94,705.00	/

ชื่อ งาน ช่อม บำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย สส.ทหาร

สถานที่ ทุ่งสีกัน 3 และทุ่งสีกัน 4

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กัลยาณกุล

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 672022

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.2	ห้องพักหมายเลข 183/1453 ชั้น 4 อาคารหมายเลข 24								
	งานเปลี่ยนพื้นกระเบื้องภายในห้องพัก								
	- วัสดุพื้นกระเบื้องเดิมพร้อมตัดรอกวออก (รื้อขนไป)	68	ตร.ม.	-	-	15.00	1,020.00	1,020.00	
	- ซีเมนต์ปรับพื้น (Cement Self Leveling) หนา 3 มม. (ก่อนปูพื้นกระเบื้องยาง)	68	ตร.ม.	200.00	13,600.00	รวมแล้ว		13,600.00	
	- ปูพื้นกระเบื้องยางชนิดแผ่น ขนาดไม่น้อยกว่า 0.30 x 0.30 ม. หนาไม่น้อยกว่า 2 มม.								
	เคลือบผิวด้วย PUR (รวมกว) ลงน้ำยาเคลือบเงาพื้น	68	ตร.ม.	204.00	13,872.00	50.00	3,400.00	17,272.00	
	- ติดตั้งบัวเชิงผนัง ขนาด 4" หนา 1.6 มม. (รวมกว)	66	ม.	19.00	1,254.00	40.00	2,640.00	3,894.00	
	รวมเป็นเงิน							35,786.00	
	งานทาสีภายในห้องพัก								
	- ทำความสะอาดภายในห้องพัก	118	ตร.ม.	-	-	20.00	2,360.00	2,360.00	
	- ซ่อมแซมผนังที่ชำรุดแตกร้าวภายในห้องพัก	10	ตร.ม.	74.00	740.00	82.00	820.00	1,560.00	
	- ทาสีน้ำอะคริลิกชนิดทาภายใน (รวมรองพื้นปูนเก่า) รวมฝ้าเพดาน	186	ตร.ม.	36.00	6,696.00	34.00	6,324.00	13,020.00	
	- ทาสีน้ำมันบริเวณส่วนที่เป็นไม้และเหล็ก	40	ตร.ม.	77.00	3,080.00	38.00	1,520.00	4,600.00	
	รวมเป็นเงิน							21,540.00	
	ซ่อมแซมห้องน้ำสุขภัณฑ์ (ห้องหน้า)								
	- รื้อถอนโถส้วมของเดิม (รื้อขนไป)	1	ชุด	-	-	140.00	140.00	140.00	
	- ติดตั้งโถส้วม แบบนั่งราบสองชั้น พร้อมหม้อน้ำร้อนประหยัต์น้ำ 6 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	4,850.00	4,850.00	450.00	450.00	5,300.00	
	- ติดตั้งสายฉีดชำระพร้อมขอแขวน	1	อัน	300.00	300.00	70.00	70.00	370.00	
	- ติดตั้งส้วมป๊อปอัพ	2	ชุด	80.00	160.00	35.00	70.00	230.00	
	รวมเป็นเงิน							6,040.00	

ชื่องาน งานซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย สส.ทหาร

สถานที่ ชุมชนที่ 3 และชุมชนที่ 4

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กลีบกลม

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 672022

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานซ่อมแซมและปรับปรุงห้องน้ำ - ห้องส้วม (ห้องใกล้ห้องพัก)	2	ชุด	-	-	140.00	280.00	280.00	
	- วัสดุอุปกรณ์ภายในห้องน้ำของเดิม (โถส้วม อ่างล้างหน้า) (เรือขงไป)	1	ชุด	400.00	400.00	70.00	70.00	470.00	
	- ติดตั้งฝักบัวพร้อมก๊อก	1	ชุด	4,850.00	4,850.00	450.00	450.00	5,300.00	
	- ติดตั้งโถส้วม แบบนั่งราบสองชั้น พร้อมหมอน้ำร้อนประหยัสน้ำ 6 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	2,300.00	2,300.00	450.00	450.00	2,750.00	
	- ติดตั้งอ่างล้างหน้าแบบแขวนผนังพร้อมอุปกรณ์ (ก๊อกน้ำ, สะตืออ่าง, สายน้ำดี, ท่อน้ำทิ้ง)	1	อัน	150.00	150.00	70.00	70.00	220.00	
	- ติดตั้งชั้นวางของพลาสติก (แบบเจาะสกรู)	1	อัน	180.00	180.00	70.00	70.00	250.00	
	- ติดตั้งราวแขวนผ้าสแตนเลส แบบราวเดี่ยว	1	ชุด	180.00	180.00	70.00	70.00	250.00	
	- ติดตั้งกระจกเงาแบบพลาสติก ปรับมุมได้	1	ชุด	300.00	300.00	70.00	70.00	370.00	
	- ติดตั้งสายฉีดชำระพร้อมขอแขวน	3	ชุด	80.00	240.00	35.00	105.00	345.00	
	- ติดตั้งส้วปอ่าว							10,235.00	
	รวมเป็นเงิน								
	งานอื่นๆ								
	- เปลี่ยนนุ้งลวด (ขนาดเท่าของเดิม) พร้อมอุปกรณ์	1	ห้อง	3,500.00	3,500.00	รวมแล้ว	รวมแล้ว	3,500.00	
	- เปลี่ยนบานประตูของซาร์ปในห้องน้ำใหม่ ขนาด 0.31 x 1.78 ม. วัสดุทำด้วยไม้	1	บาน	1,500.00	1,500.00	รวมแล้ว	รวมแล้ว	1,500.00	
	ทำสีพร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด (ตามแบบของเดิม)								
	- ซ่อมแซมบานประตูห้องน้ำของเดิม โดยการปรับแต่งบานประตู เปลี่ยนอุปกรณ์ประกอบ	1	บาน	1,500.00	1,500.00	รวมแล้ว	รวมแล้ว	1,500.00	
	ทำสีให้ใช้งานได้เหมือนเดิม (ขนาดเท่าของเดิม)	1	ห้อง	3,000.00	3,000.00	รวมแล้ว	รวมแล้ว	3,000.00	
	- กำจัดปลวกภายในห้องพัก (แบบวางเหยื่อ)	1	งาน	2,000.00	2,000.00	รวมแล้ว	รวมแล้ว	2,000.00	
	- ซ่อมแซมน้ำรั่วซึมบริเวณห้องน้ำด้านหลัง ทำการสกัดคาบปูนพร้อมทาวีลุดกันซึมและทาสี	1							

ชื่องาน งานซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย สส.ทหาร

สถานที่ พุ่งสีกัน 3 และพุ่งสีกัน 4

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กลีบมล

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 672022

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- วัสดุฝ้าเพดานของเดิม	5	ตร.ม.	-	-	25.00	125.00	125.00	
	- ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ทหนา 9 มม. พร้อมโครง	5	ตร.ม.	292.00	1,460.00	75.00	375.00	1,835.00	
	- ติดตั้งอ่างล้างจานตามแบบเดิมพร้อมอุปกรณ์ให้ใช้งานได้	1	ชุด	1,800.00	1,800.00	200.00	200.00	2,000.00	
	รวมเป็นเงิน							15,460.00	
	รวมรายการที่ 1.2 เป็นเงิน							89,061.00	-
1.3	ห้องพักหมายเลข 183/1547 ชั้น 3 อาคารหมายเลข 30								
	งานทาสีภายในห้องพัก								
	- ทำความสะอาดภายในห้องพัก	118	ตร.ม.	-	-	20.00	2,360.00	2,360.00	
	- ซ่อมแซมผนังที่ชำรุดแตกกร้าวภายในห้องพัก	10	ตร.ม.	74.00	740.00	82.00	820.00	1,560.00	
	- ทาสีน้ำอะคริลิกชนิดทากายใน (รวมรองพื้นปูนเก่า) รวมฝ้าเพดาน	186	ตร.ม.	36.00	6,696.00	34.00	6,324.00	13,020.00	
	- ทาสีน้ำมันบริเวณส่วนที่เป็นไม้และเหล็ก	40	ตร.ม.	77.00	3,080.00	38.00	1,520.00	4,600.00	
	รวมเป็นเงิน							21,540.00	
	ซ่อมแซมห้องน้ำสุขภัณฑ์ (ห้องหน้า)								
	- วัสดุอินโกลิเทียมของเดิม (เรือขนไป)	1	ชุด	-	-	140.00	140.00	140.00	
	- ติดตั้งโถส้วม แบบนั่งราบสองชั้น พร้อมหม้อน้ำรุ่นประหยัดน้ำ 6 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	4,850.00	4,850.00	450.00	450.00	5,300.00	
	- ติดตั้งสายฉีดชำระพร้อมขอแขวน	1	อัน	300.00	300.00	70.00	70.00	370.00	
	- ติดตั้งส้วมปาวาลัว	2	ชุด	80.00	160.00	35.00	70.00	230.00	
	รวมเป็นเงิน							6,040.00	

ชื่องาน งานซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย สส.ทหาร

สถานที่ ห้องสีกั้น 3 และห้องสีกั้น 4

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กลีบมล

แบบเลขที่ สยย.พพร 672022

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานซ่อมแซมและปรับปรุงห้องน้ำ - ห้องส้วม (ห้องโถงลิ้นห้องพัก)	2	ชุด	-	-	140.00	280.00	280.00	
	- ใช้อุปกรณ์ภายในห้องน้ำของเดิม (โถส้วม อ่างล้างหน้า) (รื้อขนไป)	1	ชุด	300.00	300.00	70.00	70.00	370.00	
	- ติดตั้งสายฉีดชำระพร้อมขอแขวน	1	ชุด	400.00	400.00	70.00	70.00	470.00	
	- ติดตั้งฝักบัวพร้อมก๊อก	1	ชุด	4,850.00	4,850.00	450.00	450.00	5,300.00	
	- ติดตั้งโถส้วม แบบนั่งราบสองชั้น พร้อมหมอน้ำร้อนประหยัดน้ำ 6 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	2,300.00	2,300.00	450.00	450.00	2,750.00	
	- ติดตั้งอ่างล้างหน้าแบบแขวนผนังพร้อมอุปกรณ์ (ก๊อกน้ำ, สะตืออ่าง, สายน้ำดี, ท่อน้ำทิ้ง)	1	อัน	150.00	150.00	70.00	70.00	220.00	
	- ติดตั้งชั้นวางของพลาสติก (แบบเจาะสกรู)	1	อัน	180.00	180.00	70.00	70.00	250.00	
	- ติดตั้งราวแขวนผ้าสแตนเลส แบบราวเดี่ยว	1	ชุด	180.00	180.00	70.00	70.00	250.00	
	- ติดตั้งกระจกเงาแบบพลาสติก ปรับมุมได้	3	ชุด	80.00	240.00	35.00	105.00	345.00	
	- ติดตั้งสตัปอวาลู							10,235.00	
	รวมเป็นเงิน								
	งานเปลี่ยนอุปกรณ์ไฟฟ้าภายในห้องพัก								
	- ใช้อุปกรณ์ของเดิม (รื้อขนไป)	15	โคม	-	-	15.00	225.00	225.00	
	- โคมไฟทรงกลมฝาครอบแก้ว หลอด LED ขนาด 32 W.	5	โคม	980.00	4,900.00	115.00	575.00	5,475.00	
	- โคมไฟ Fluorescent ฝาครอบอะคริลิกใส พร้อมหลอด LED T8 (หลอดสั้น)	3	โคม	380.00	1,140.00	115.00	345.00	1,485.00	
	- โคมไฟฟ้าแบบติดตั้ง LED 6 W. E27 (เลือกแบบภายในหลัง)	4	โคม	550.00	2,200.00	165.00	660.00	2,860.00	
	- โคมไฟเพดานทรงกลมอะคริลิกสีขาว ขนาด 8 นิ้ว พร้อมหลอด	3	โคม	500.00	1,500.00	115.00	345.00	1,845.00	
	รวมเป็นเงิน							11,890.00	

ชื่อ งาน ช่อม บำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย สส.ทหาร
ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กิติภมมต

สถานที่ ท่งสีกัน 3 และท่งสีกัน 4

แบบเลขที่ สยย.ททท 672022

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานซ่อมแซมที่เก็บของ								
	- ซ่อมแซมที่เก็บของตามแบบของเดิม ขนาดประมาณ 2.00 x 2.00 ม. ลึก 0.70 ม. (ส่วนที่ทำการซ่อมแซมคือ ผนังไม้, ฉีดย้ำยากำจัดปลวก, เปลี่ยนอุปกรณ์ประกอบพร้อมทำสีใหม่)	2	ที่	14,000.00	28,000.00	รวมแล้ว		28,000.00	
	รวมเป็นเงิน							28,000.00	
	งานอื่นๆ								
	- เปลี่ยนผนังลวด (ขนาดเท่าของเดิม) พร้อมอุปกรณ์	1	ห้อง	3,500.00	3,500.00	รวมแล้ว		3,500.00	
	- เปลี่ยนบานประตูห้องซาร์ปในห้องน้ำใหม่ ขนาด 0.31 x 1.78 ม. วัสดุทำด้วยไม้								
	ทำสีพร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด (ตามแบบของเดิม)	2	บาน	1,500.00	3,000.00	รวมแล้ว		3,000.00	
	- ติดตั้งอ่างล้างจานตามแบบเดิมพร้อมอุปกรณ์ให้ใช้งานได้	1	ชุด	1,800.00	1,800.00	200.00	200.00	2,000.00	
	รวมเป็นเงิน							8,500.00	
	รวมรายการที่ 1.3 เป็นเงิน							86,205.00	
1.4	ห้องพักหมายเลข 183/1566 ชั้น 2 อาคารหมายเลข 31								
	งานทาสีภายในห้องพัก								
	- ทำความสะอาดภายในห้องพัก	118	ตร.ม.	-	-	20.00	2,360.00	2,360.00	
	- ซ่อมแซมผนังที่ชำรุดแตกร้าวภายในห้องพัก	10	ตร.ม.	74.00	740.00	82.00	820.00	1,560.00	
	- ทาสีน้ำอะคริลิกชนิดทากายใน (รวมรองพื้นปูนเก่า) รวมฝ้าเพดาน	186	ตร.ม.	36.00	6,696.00	34.00	6,324.00	13,020.00	
	- ทาสีน้ำมันบริเวณส่วนที่เป็นไม้และเหล็ก	40	ตร.ม.	77.00	3,080.00	38.00	1,520.00	4,600.00	
	รวมเป็นเงิน							21,540.00	

ชื่องาน งานซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย สส.ทหาร

สถานที่ สถานีที่ 3 และทุ่งสีกัน 4

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กลีบกลม

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 672022

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานเปลี่ยนอุปกรณ์ไฟฟ้าภายในห้องพัก								
	- รีดออนโคมของเดิม (รีอขนไป)	15	โคม	-	-	15.00	225.00	225.00	
	- โคมไฟทรงกลมฝาครอบแก้ว หลอด LED ขนาด 32 W.	5	โคม	980.00	4,900.00	115.00	575.00	5,475.00	
	- โคมไฟ Fluorescent ฝาครอบอะคริลิกใส พร้อมหลอด LED T8 (หลอดสั้น)	3	โคม	380.00	1,140.00	115.00	345.00	1,485.00	
	- โคมไฟฟ้าแบบติดตั้ง LED 6 W. E27 (เลือกแบบภายใน)	4	โคม	550.00	2,200.00	165.00	660.00	2,860.00	
	- โคมไฟเพดานทรงกลมอะคริลิกสีขาว ขนาด 8 นิ้ว พร้อมหลอด	3	โคม	500.00	1,500.00	115.00	345.00	1,845.00	
	รวมเป็นเงิน							11,890.00	
	งานอื่นๆ								
	- เปลี่ยนมุ้งลวด (ขนาดเก่าของเดิม) พร้อมอุปกรณ์	1	ห้อง	3,500.00	3,500.00			3,500.00	
	- เปลี่ยนกระเบื้องยางภายในห้องครัว	4	ตร.ม.	204.00	816.00	50.00	200.00	1,016.00	
	- เปลี่ยนบานประตูห้องเก็บของ (ขนาดเก่าของเดิม) พร้อมอุปกรณ์	1	บาน	3,000.00	3,000.00			3,000.00	
	- เปลี่ยนบานประตูของซาร์ปในห้องน้ำใหม่ ขนาด 0.31 x 1.78 ม. วัสดุทำด้วยไม้								
	ทำสีพร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด (ตามแบบของเดิม)	2	บาน	1,500.00	3,000.00			3,000.00	
	- เปลี่ยนบานประตูห้องครัวตามแบบเดิมทำสีพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1	บาน	3,500.00	3,500.00			3,500.00	
	- กำจัดปลวก (แบบวางเหยื่อ)	1	งาน	3,000.00	3,000.00			3,000.00	
	- เปลี่ยนบานประตูห้องนอนด้านหลัง ตามแบบเดิมทำสีพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1	งาน	6,500.00	6,500.00			6,500.00	
	- ซ่อมแซมน้ำรั่วซึมจากด้านบนห้องน้ำด้านหลังโดยการสกัดมาปูนทากันซึมพร้อมทำสี	1	งาน	2,000.00	2,000.00			2,000.00	
	- ติดตั้งอ่างล้างจานตามแบบเดิมพร้อมอุปกรณ์ให้ใช้งานได้	1	ชุด	1,800.00	1,800.00	200.00	200.00	2,000.00	
	รวมเป็นเงิน							27,516.00	
	รวมรายการที่ 1.4 เป็นเงิน							77,221.00	

ชื่อ งาน งานซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย สส.ทหาร
 ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กลีบมถ

สถานที่ พungsitan 3 และ พungsitan 4

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 672022

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.5	ห้องพักหมายเลข 183/1659 ชั้น 1 อาคารหมายเลข 35								
	ซ่อมแซมห้องน้ำสุขภัณฑ์ (ห้องหน้า)								
	- รื้อถอนโถส้วมของเดิม (รื้อออกไป)	1	ชุด	-	-	140.00	140.00	140.00	
	- ติดตั้งโถส้วม แบบผนังราบสองชั้น พร้อมหมอน้ำร้อนประหยัดน้ำ 6 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	4,850.00	4,850.00	450.00	450.00	5,300.00	
	- ติดตั้งสายฉีดชำระพร้อมขอแขวน	1	อัน	300.00	300.00	70.00	70.00	370.00	
	รวมเป็นเงิน							5,810.00	
	งานซ่อมแซมและปรับปรุงห้องน้ำ - ห้องส้วม (ห้องใกล้ห้องพัก)								
	- รื้ออุปกรณ์ภายในห้องน้ำของเดิม (โถส้วม อ่างล้างหน้า) (รื้อออกไป)	2	ชุด	-	-	140.00	140.00	280.00	
	- ติดตั้งสายฉีดชำระพร้อมขอแขวน	1	ชุด	300.00	300.00	70.00	70.00	370.00	
	- ติดตั้งฝักบัวพร้อมก๊อก	1	ชุด	400.00	400.00	70.00	70.00	470.00	
	- ติดตั้งโถส้วม แบบผนังราบสองชั้น พร้อมหมอน้ำร้อนประหยัดน้ำ 6 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	4,850.00	4,850.00	450.00	450.00	5,300.00	
	- ติดตั้งอ่างล้างหน้าแบบแขวนผนังพร้อมอุปกรณ์ (ก๊อกน้ำ, สะดืออ่าง, สายน้ำดี, ท่อน้ำทิ้ง)	1	ชุด	2,300.00	2,300.00	450.00	450.00	2,750.00	
	- ติดตั้งชั้นวางของพลาสติก (แบบเจาะสกรู)	1	อัน	150.00	150.00	70.00	70.00	220.00	
	- ติดตั้งราวแขวนผ้าสแตนเลส แบบราวเดียว	1	อัน	180.00	180.00	70.00	70.00	250.00	
	- ติดตั้งกระจกเงาแบบพลาสติก ปรับมุมได้	1	ชุด	180.00	180.00	70.00	70.00	250.00	
	รวมเป็นเงิน							9,890.00	

ชื่องาน งานซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย สส.ทหาร

สถานที่ พังสีกัน 3 และพังสีกัน 4

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กลีบกลม

แบบเลขที่ สยย.ทพร. 672022

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานเปลี่ยนอุปกรณ์ไฟฟ้าภายในห้องพัก								
	- รื้อถอนระบบไฟฟ้าของเดิม (รื้อขมไป)	1	งาน	-	-	500.00	500.00	500.00	
	- โคมไฟทรงกลมฝาครอบแก้ว หลอด LED ขนาด 32 W.	5	โคม	980.00	4,900.00	115.00	575.00	5,475.00	
	- โคมไฟ Fluorescent ฝาครอบอะคริลิกใส พร้อมหลอด LED T8 (หลอดต้น)	3	โคม	380.00	1,140.00	115.00	345.00	1,485.00	
	- โคมไฟฟ้าแบบติดตั้ง LED 6 W. E27 (เลือกแบบภายในหลัง)	4	โคม	550.00	2,200.00	165.00	660.00	2,860.00	
	- โคมไฟเพดานทรงกลมอะคริลิกสีขาว ขนาด 8 นิ้ว พร้อมหลอด	3	โคม	500.00	1,500.00	115.00	345.00	1,845.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าชนิดมีกราวด์	9	ตัว	130.00	1,170.00	90.00	810.00	1,980.00	
	- เต้ารับ 7 ทวี พร้อมเดินท่อร้อยสายสัญญาณ	3	ชุด	500.00	1,500.00	รวมแล้ว		1,500.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว	11	ตัว	52.00	572.00	80.00	880.00	1,452.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าสองทาง	4	ตัว	100.00	400.00	85.00	340.00	740.00	
	- อัดไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1	ชุด	250.00	250.00	90.00	90.00	340.00	
	- สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 1.5 mm ²	150	ม.	6.00	900.00	5.00	750.00	1,650.00	
	- สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 2.5 mm ²	300	ม.	9.00	2,700.00	7.00	2,100.00	4,800.00	
	- สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 4.0 mm ²	160	ม.	14.00	2,240.00	10.00	1,600.00	3,840.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า UPVC ขนาด 20 มม.	80	ม.	13.00	1,040.00	8.00	640.00	1,680.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า UPVC ขนาด 16 มม.	150	ม.	11.00	1,650.00	7.00	1,050.00	2,700.00	
	- ตู้คอนซูเมอร์ยูนิต 1 เฟส 2 สาย 10 ช่อง	1	ตู้	2,670.00	2,670.00	400.00	400.00	3,070.00	
	- MCB 2P (ขนาดตามขนาดมีเตอร์ห้องพักชั้นนายร้อย) 10 KA.	1	ตัว	800.00	800.00	รวมแล้ว		800.00	
	- ลูกยอยชนิดกันดูด 1P 20 AT 6 KA. (สำหรับเครื่องทำน้ำอุ่น)	1	ตัว	800.00	800.00	รวมแล้ว		800.00	

ชื่องาน งานซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย สส.ทหาร

สถานที่ ท่งสีกัน 3 และท่งสีกัน 4

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กลีบกลม

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 672022

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตู้ย่อย 1 P 16 - 20 AT 6 KA.	5	ตัว	100.00	500.00	รวมแล้ว		500.00	
	- SPD ขนาดไม่น้อยกว่า 20kV/Imax 50 KA	1	ตัว	2,600.00	2,600.00	รวมแล้ว		2,600.00	
	- อุปกรณ์ประกอบติดตั้ง (ทุก, สกรู, หน้ากากพร้อมเบือกสอย, น้ายาร้อยสายไฟฟ้า)	1	งาน	500.00	500.00	รวมแล้ว		500.00	
	รวมเป็นเงิน							41,117.00	
	งานซ่อมแซมที่เก็บของ								
	- ซ่อมแซมที่เก็บของตามแบบของเดิม ขนาดประมาณ 2.00 x 2.00 ม. ลึก 0.70 ม. (ส่วนที่ทำการซ่อมแซมคือ ผนังไม้, ฉีดน้ำยากำจัดปลวก, เปลี่ยนอุปกรณ์ประกอบพร้อมทำสีใหม่)	2	ที่	14,000.00	28,000.00	รวมแล้ว		28,000.00	
	รวมเป็นเงิน							28,000.00	
	งานอื่นๆ								
	- เปลี่ยนมุ้งลาด (ขนาดเท่าของเดิม) พร้อมอุปกรณ์	1	ห้อง	4,000.00	4,000.00	รวมแล้ว		4,000.00	
	- ซ่อมแซมเปลี่ยนพัดลมดูดอากาศพร้อมอุปกรณ์ ให้ใช้งานได้	1	ชุด	830.00	830.00	345.00	345.00	1,175.00	
	- เปลี่ยนชิงฉ้างจานพร้อมอุปกรณ์ ให้ใช้งานได้	1	ชุด	1,800.00	1,800.00	รวมแล้ว		1,800.00	
	- เปลี่ยนบานประตูของซาร์บในห้องน้ำใหม่ ขนาด 0.31 x 1.78 ม. วัสดุทำด้วยไม้								
	ทำสีพร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด (ตามแบบของเดิม)	2	บาน	1,500.00	3,000.00	รวมแล้ว		3,000.00	
	รวมเป็นเงิน							9,975.00	
	รวมรายการที่ 1.5 เป็นเงิน							94,792.00	/

ชื่องาน งานซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย สส.ทหาร

สถานที่ สถานที่ 3 และทุ่งสีกัน 4

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กัลยาณกุล

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 672022

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานปรับปรุงระบบไฟฟ้าภายในห้องพัก								
	- รีดออนระบบไฟฟ้าของเดิม (รื้อขนไป)	1	งาน	-	-	500.00	500.00	500.00	
	- โคมไฟทรงกลมฝาครอบแก้ว หลอด LED ขนาด 32 W.	4	โคม	980.00	3,920.00	115.00	460.00	4,380.00	
	- โคมไฟ Fluorescent ฝาครอบอะคริลิกใส พร้อมหลอด LED T8 (หลอดสั้น)	1	โคม	380.00	380.00	115.00	115.00	495.00	
	- โคมไฟแบบติดตั้ง LED 6 w. E27 (เลือกแบบภายหลัง)	3	โคม	550.00	1,650.00	165.00	495.00	2,145.00	
	- โคมไฟแบบดาวไลท์ ขนาด 5" LED 9 w.	1	โคม	190.00	190.00	115.00	115.00	305.00	
	- เต้ารับ ทีวี พร้อมเดินท่อร้อยสายสัญญาณ	3	ชุด	500.00	1,500.00	รวมแล้ว		1,500.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าชนิดมีกราวด์	8	ตัว	130.00	1,040.00	90.00	720.00	1,760.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว	9	ตัว	52.00	468.00	80.00	720.00	1,188.00	
	- สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 1.5 mm ²	50	ม.	6.00	300.00	5.00	250.00	550.00	
	- สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 2.5 mm ²	200	ม.	9.00	1,800.00	7.00	1,400.00	3,200.00	
	- สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 4.0 mm ²	100	ม.	14.00	1,400.00	10.00	1,000.00	2,400.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า UPVC ขนาด 20 มม.	30	ม.	13.00	390.00	8.00	240.00	630.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า UPVC ขนาด 16 มม.	70	ม.	11.00	770.00	7.00	490.00	1,260.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า Flex ขนาด 15 มม.	25	ม.	8.00	200.00	11.00	275.00	475.00	
	- ตู้คอนซูมเมอร์ชนิด 1 เฟส 2 สาย 10 ช่อง	1	ตู้	2,670.00	2,670.00	400.00	400.00	3,070.00	
	- MCB 2P (ขนาดตามขนาดมิเตอร์ห้องพักชั้นประทวน) 10 KA.	1	ตัว	800.00	800.00	รวมแล้ว		800.00	
	- ลูกอ้อยชนิดกันดูด 1P 20 AT 6 KA. (สำหรับเครื่องทำน้ำอุ่น)	1	ตัว	800.00	800.00	รวมแล้ว		800.00	
	- ลูกอ้อย 1P 16 AT 6 KA.	5	ตัว	100.00	500.00	รวมแล้ว		500.00	
	- SPD IN ขนาดไม่น้อยกว่า 20 kA/Imax 50 KA	1	ตัว	2,600.00	2,600.00	รวมแล้ว		2,600.00	

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ติดตั้งกระจกเงาแบบพลาสติก ปรับมุมได้	1	ชุด	180.00	180.00	70.00	70.00	250.00	
	- ติดตั้งฝ้าเพดานภายในห้องน้ำ โดยใช้โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีที่บาร์ วางด้วย แผ่นยิปซัมบอร์ด ทน 9 มม. (ชนิดทนชื้น)	2.70	ตร.ม.	301.00	812.70	52.00	140.40	953.10	
	รวมเป็นเงิน							<u>20,490.20</u>	
	งานติดตั้งบานประตูห้องน้ำ								
	- รื้อถอนวงกบและบานประตูของเดิม (รื้อขนไป)	1	ชุด	-	-	70.00	70.00	70.00	
	- ติดตั้งวงกบพร้อมบานประตูห้องน้ำใหม่ เป็นบาน พี.วี.ซี. ขนาด 0.70 x 2.00 ม.								
	พร้อมอุปกรณ์ประกอบชุด (ขนาดเท่าของเดิม)	1	บาน	1,690.00	1,690.00	180.00	180.00	1,870.00	
	รวมเป็นเงิน							<u>1,940.00</u>	
	งานอื่นๆ								
	- เปลี่ยนมุ้งลวดบานหน้าต่าง ขนาดเท่าของเดิม	12	บาน	600.00	7,200.00		รวมแล้ว	7,200.00	
	- เปลี่ยนมุ้งลวดบานประตู ขนาดเท่าของเดิม	1	บาน	900.00	900.00		รวมแล้ว	900.00	
	- รื้อถอนบานประตูห้องพักภายในของเดิม (รื้อขนไป)	3	บาน	-	-	40.00	120.00	120.00	
	- เปลี่ยนบานประตูไม้สัก ขนาด 0.90 x 2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ประกอบและทำสี	2	บาน	2,243.00	4,486.00	291.00	582.00	5,068.00	
	- เปลี่ยนบานประตูไม้สัก ขนาด 0.70 x 2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ประกอบและทำสี	1	บาน	1,596.00	1,596.00	210.00	210.00	1,806.00	

ชื่องาน งานซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย สส.ทหาร

สถานที่ พังสีกัน 3 และพังสีกัน 4

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กัลป์กมล

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 672022

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เปลี่ยนบานประตูทางเข้าด้านหน้าโดยการปรับแต่ง ทาสี เปลี่ยนอุปกรณ์ประกอบ	1	บาน	1,500.00	1,500.00		รวมแล้ว	1,500.00	
	ซ่อมแซมเหล็กที่ชำรุด							16,594.00	
	รวมเป็นเงิน							107,126.20	/
	รวมรายการที่ 2.1 เป็นเงิน	1	ห้อง						
2.2	ห้องพักหมายเลข 183/1296 ชั้น 3 อาคารหมายเลข 19								
	งานเปลี่ยนพื้นกระเบื้องยางภายในห้องพัก								
	- รื้อถอนพื้นกระเบื้องยางของเดิมพร้อมขจัดคราบสกปรกออก (รื้อขนไป)	44	ตร.ม.	-	-	15.00	660.00	660.00	
	- ซิเมนต์ปรับระดับพื้น (Cement Self Leveling) ทน 3 มม. (ก่อนปูพื้นกระเบื้องยาง)	44	ตร.ม.	200.00	8,800.00		รวมแล้ว	8,800.00	
	- ปูพื้นกระเบื้องยางชนิดแผ่น ขนาดไม่น้อยกว่า 0.30 x 0.30 ม. ทนไม่น้อยกว่า 2 มม.								
	เคลือบผิวด้วย PUR (รวมทาสี) ลงน้ำยาเคลือบเงาพื้น	44	ตร.ม.	204.00	8,976.00	50.00	2,200.00	11,176.00	
	- ติดตั้งบัวเชิงผนัง ขนาด 4" ทน 1.6 มม. (รวมทาสี)	42	ม.	19.00	798.00	40.00	1,680.00	2,478.00	
	รวมเป็นเงิน							23,114.00	
	งานทาสีภายในห้องพัก								
	- ทำความสะอาดผนังและฝ้าเพดานภายในห้องพัก	139	ตร.ม.	-	-	10.00	1,390.00	1,390.00	
	- ซ่อมแซมผนังที่ชำรุดแตกร้าวภายในห้องพัก	10	ตร.ม.	74.00	740.00	82.00	820.00	1,560.00	
	- ทาสีน้ำอะคริลิกชนิดทาภายใน (รวมรองพื้นปูนเก่า) รวมฝ้าเพดาน	139	ตร.ม.	36.00	5,004.00	34.00	4,726.00	9,730.00	
	- ทาสีน้ำมันบริเวณส่วนที่เป็นไม้	30	ตร.ม.	77.00	2,310.00	38.00	1,140.00	3,450.00	
	รวมเป็นเงิน							16,130.00	

ชื่องาน งานซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย สส.ทหาร

สถานที่ ทุ่งสีกัน 3 และทุ่งสีกัน 4

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กลีบกลม

แบบเลขที่ สย.ทหาร 672022

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานปรับปรุงระบบไฟฟ้าภายในห้องพัก								
	- รื้อถอนระบบไฟฟ้าของเดิม (รื้อขนไป)	1	งาน	-	-	500.00	500.00	500.00	
	- โคมไฟทรงกลมฝาครอบแก้ว หลอด LED ขนาด 32 W.	4	โคม	980.00	3,920.00	115.00	460.00	4,380.00	
	- โคมไฟ Fluorescent ฝาครอบอะคริลิกใส พร้อมหลอด LED T8 (หลอดสั้น)	1	โคม	380.00	380.00	115.00	115.00	495.00	
	- โคมไฟฟ้าแบบติดตั้ง LED 6 w. E27 (เลือกแบบภายหลัง)	3	โคม	550.00	1,650.00	165.00	495.00	2,145.00	
	- โคมไฟฟ้าแบบดาวน์ไลท์ ขนาด 5" LED 9 w.	1	โคม	190.00	190.00	115.00	115.00	305.00	
	- เต้ารับ ทวี พร้อมเดินท่อร้อยสายสัญญาณ	3	ชุด	500.00	1,500.00	รวมแล้ว		1,500.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าชนิดมีกราวด์	8	ตัว	130.00	1,040.00	90.00	720.00	1,760.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว	9	ตัว	52.00	468.00	80.00	720.00	1,188.00	
	- สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 1.5 mm ²	50	ม.	6.00	300.00	5.00	250.00	550.00	
	- สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 2.5 mm ²	200	ม.	9.00	1,800.00	7.00	1,400.00	3,200.00	
	- สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 4.0 mm ²	100	ม.	14.00	1,400.00	10.00	1,000.00	2,400.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า UPVC ขนาด 20 มม.	30	ม.	13.00	390.00	8.00	240.00	630.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า UPVC ขนาด 16 มม.	70	ม.	11.00	770.00	7.00	490.00	1,260.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า Flex ขนาด 15 มม.	25	ม.	8.00	200.00	11.00	275.00	475.00	
	- ตู้คอนซูมเมอร์ชนิด 1 เฟส 2 สาย 10 ช่อง	1	ตู้	2,670.00	2,670.00	400.00	400.00	3,070.00	
	- MCB 2P (ขนาดตามขนาดมิเตอร์ห้องพักชั้นประทวน) 10 KA.	1	ตัว	800.00	800.00	รวมแล้ว		800.00	
	- ตู้แยกชนิดกันดูด 1P 20 AT 6 KA. (สำหรับเครื่องทำน้ำอุ่น)	1	ตัว	800.00	800.00	รวมแล้ว		800.00	
	- ตู้แยก 1P 16 AT 6 KA.	5	ตัว	100.00	500.00	รวมแล้ว		500.00	
	- SPD IN ขนาดไม่น้อยกว่า 20 kV/Imax 50 kA	1	ตัว	2,600.00	2,600.00	รวมแล้ว		2,600.00	

ชื่อ งาน ช่อมอบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย สส.ทหาร

สถานที่ ท่งสีกัน 3 และท่งสีกัน 4

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กัลยาณกุล

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 672022

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- อุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง (พุก, สกรู, หนี้ากนกพร้อมเบ็อกลวย, หนี้าร้อยสายไฟฟ้า)	1	งาน	300.00	300.00			300.00	
	รวมเป็นเงิน							28,858.00	
	งานซ่อมแซมและปรับปรุงห้องน้ำ - ห้องส้วม								
	- รื้ออุปกรณ์ภายในห้องน้ำของเดิม (โถส้วม อ่างล้างหน้า) (รื้อขนไป)	2	ชุด	-	-	140.00	280.00	280.00	
	- สกัฟพื้นและผนังกระเบื้องของเดิมออก (รื้อขนไป)	12	ตร.ม.	-	-	40.00	480.00	480.00	
	- ทำระบบกันซึมพื้นห้องน้ำ	2.70	ตร.ม.	390.00	1,053.00		รวมแล้ว	1,053.00	
	- ปูพื้นกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายรองพื้นและวัสดุยาแนว (ชนิดกันลื่น)	2.70	ตร.ม.	315.00	850.50	158.00	426.60	1,277.10	
	- ปูผนังกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายรองพื้นและวัสดุยาแนว (ชนิดกันลื่น)								
	ปูชนฝ้าเพดาน	14	ตร.ม.	250.00	3,500.00	181.00	2,534.00	6,034.00	
	- ติดตั้งคิ้วกระเบื้อง ที.วี.ซี.	4	ม.	12.00	48.00	10.00	40.00	88.00	
	- ติดตั้งฝักบัวพร้อมก๊อก	1	ชุด	400.00	400.00	70.00	70.00	470.00	
	- ติดตั้งสายฉีดชำระพร้อมขอแขวน	1	ชุด	300.00	300.00	70.00	70.00	370.00	
	- ติดตั้งตะแกรงทองเหลืองชุบโครเมียม มีฝาครอบกันกลิ่น 2"	1	ชุด	150.00	150.00	75.00	75.00	225.00	
	- ติดตั้งโถส้วม แบบนั่งราบสองชั้น พร้อมหม้อน้ำรุ่นประหยัดน้ำ 6 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	4,850.00	4,850.00	450.00	450.00	5,300.00	
	- ติดตั้งอ่างล้างหน้าแบบแขวนผนังพร้อมอุปกรณ์ (ก๊อกน้ำ, สะดืออ่าง, สายน้ำดี, ท่อน้ำทิ้ง)	1	ชุด	2,300.00	2,300.00	450.00	450.00	2,750.00	
	- ติดตั้งชั้นวางของพลาสติก (แบบเจาะสกรู)	1	อัน	150.00	150.00	70.00	70.00	220.00	
	- ติดตั้งราวแขวนผ้าสแตนเลส แบบราวเดี่ยว	1	อัน	180.00	180.00	70.00	70.00	250.00	
	- ติดตั้งที่วางสบู่เซรามิก ชนิดฝังผนัง	1	ที่	370.00	370.00	120.00	120.00	490.00	

